平成 20 年 7 月 1 日
各   位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  管理部長   喜多村 俊孝
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

本日の報道について

本日、日本経済新聞朝刊において、当社平成 20 年 6 月期通期業績に関する記事が掲載されまし

たが、当社より発表したものではございませんので、お知らせいたします。

当社の平成 20年 6月期通期の決算数値および平成 21年 6月期通期の業績予想につきましては、

平成 20 年 8 月 15 日（金）に公表を予定しております。

以  上